
 
 

UCHWAŁA NR VIII/428/2023 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023, 
poz. 40), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.),  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2023 w załączniku 
nr 2 do Uchwały Budżetowej - jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 9 Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica Na rok 2023 Nr VIII/357/2022 Rady Gminy Pałecznica 
z dnia 28 grudnia 2022r., dodaje się ustęp 3, który otrzymuje brzmienie: 

 "§ 9.3. Upoważnia się Wójta Gminy Pałecznica do udzielania poręczeń i gwarancji do kwoty           
400 000,00 zł" 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 stycznia 2024 r.

Poz. 551



Zmiana w planie wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 812 392,50 235 200,00 235 200,00 28 200,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 577 192,50 5 577 192,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 412 392,50 235 200,00 235 200,00 28 200,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 177 192,50 5 177 192,50 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 915 200,00 235 200,00 235 200,00 28 200,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 200,00 235 200,00 235 200,00 28 200,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 769 583,44 3 274 083,44 2 882 406,54 272 680,00 2 609 726,54 0,00 0,00 391 676,90 0,00 0,00 4 495 500,00 4 281 000,00 56 000,00 0,00 214 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 169 583,44 3 674 083,44 2 882 406,54 272 680,00 2 609 726,54 0,00 0,00 391 676,90 400 000,00 0,00 4 495 500,00 4 281 000,00 56 000,00 0,00 214 500,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 046 887,86 1 022 387,86 1 022 387,86 164 380,00 858 007,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 024 500,00 2 810 000,00 0,00 0,00 214 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 446 887,86 1 422 387,86 1 022 387,86 164 380,00 858 007,86 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 3 024 500,00 2 810 000,00 0,00 0,00 214 500,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 112 085,10 22 396 662,10 19 114 172,87 10 726 701,24 8 387 471,63 382 000,00 1 983 666,94 636 822,29 0,00 280 000,00 20 715 423,00 17 500 923,00 2 476 000,00 3 000 000,00 214 500,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 112 085,10 22 796 662,10 19 114 172,87 10 726 701,24 8 387 471,63 382 000,00 1 983 666,94 636 822,29 400 000,00 280 000,00 20 315 423,00 17 100 923,00 2 476 000,00 3 000 000,00 214 500,00

Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr VIII/428/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 551


	UCHWAŁA NR VIII/428/2023 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-01-15T14:45:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




